Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

                                                                                               Приложение 2 к Договору

                                                                                                          № ____ от «__» ____ 201__г.

АКТ

СДАЧИ-ПРИЕМКИ УСЛУГ

г. Москва                                                                                               «___» _________ 201__г.

Открытое акционерное общество «_____________________», именуемое в

дальнейшем «Заказчик» в лице Генерального директора _______________, действующего

на основании Устава с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________,

                                                      (наименование организации)

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________,

                                                                                                       (должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________________,

                                                                     (Устава, Положения, Доверенности)

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о

нижеследующем:

 1. В соответствии с Договором № _____________ от «___» ____________ 201__ г.

(далее – Договор) Исполнитель выполнил обязательства по оказанию услуг, а именно:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2.   Фактическое   качество   оказанных услуг соответствует (не соответствует)

требованиям Договора:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Вышеуказанные услуги согласно Договору должны быть оказаны «__»

___________________ 201_ г., фактически оказаны «__» ___________________ 201_ г.

4. Недостатки оказанных услуг (выявлены/не выявлены)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Результат оказанных услуг по Договору:

Сдал:                                                                                                 Принял:

Исполнитель                                                                                   Заказчик

__________________________                                                   ____________________

__________________________                                                   ____________________

М.П.                                                                                    М.П.

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

https://formadoc.ru/
https://formadoc.ru/